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Согласно Одлуката за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за студентите 

чие родителско право го врши само еден родител и критериумите за остварување на ова право за учебната 

2021/2022 година донесена од Универзитет „Св.Кирил и Методиј“, Факултетот за земјоделски науки и храна во 

Скопје ја објавува следната: 

 
 

КОНЕЧНА ЛИСТА 
на студентите од Факултетот за земјоделски нaуки и храна во Скопје, во состав на УКИМ 

 

Реден 
број 

Бр. 
Индекс 

Насока 
Година 

на 
студии 

Поени од 
успех 

Поени од 
материјална 

состојба 

Вкупно 
поени 

1 17600 
Заштита на растенијата – 
Фитомедицина 

I 39.6 10 49.6 

2. 17598 Анимална биотехнологија I 27.4 10 37.4 

3 17504 
Овоштарство, лозарство и 
винарство 

II 30.4 60 90.4 

4 17447 Хортикултура III 34.7 40 74.7 

5. 17405 Екоземјодество III 32.22 10 42.2 

 

 
* Рангирањето е извршено согласно доставените документи од страна на кандидатите (Интерен Оглас  за избор 
на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнувааат со погодноста за плаќање 
половина од износот на уписнината  за прв циклус студии во учебната 2021/2022 година) и Правилникот за 
начинот на проверка на основните критериуми и запишување во квоти на студентите чие родителско право го 
врши само еден родител, како и посебните критериуми за остварување на ова право. 

 
 

       Конкурсна комисија  
на ФЗНХ 

 
 

 
 


